МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Иркутск

О внесении изменения в приказ министерства сельского хозяйства
Иркутской области от 25 февраля 2022 года № 57-3-мпр

В соответствии с Федеральным законом от 4 августа 2023 года
№ 454-ФЗ «О внесении изменения в Федеральный закон «О племенном
животноводстве» и отдельными законодательными актами Российской
Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства сельского хозяйства Иркутской

области от 25 февраля 2022 года № 57-3-мпр «О реализации Положения о
предоставлении грантов в форме субсидий «Агростартап» (далее - Приказ)
изменение: в абзаце 6 пункта 1 перечня документов, подтверждающих
целевое использование грантов в форме субсидий «Агростартап»,
утвержденного Приказом, слова «копии племенных свидетельств животных»
заменить словами «копии племенных свидетельств (паспортов) животных».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» ( ), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» ( ).

ogirk.ru
www.pravo.gov.ru

Министр сельского хозяйства /jf /
Иркутской области / И.П. Сумароков

ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru